高精度时钟产品
PTS-DR200
导轨式时钟服务器
产品简介
PTS-DR200是一款为工业领域提供纳秒级时间服务的导轨式多功能时钟服务器，支持北斗、GPS和GLONASS卫星绝对时间基准
以及PTP精确网络时间和IRIG-B地基时间基准的自动跟踪和锁定，依据多源时间算法提供多源时间选择逻辑满足天地时间互备应
用功能，支持PTP、NTP、IRIG-B、1PPS、1PPM、1PPH及TOD等多种时间输出信号满足时间同步需求，同时提供时间管理功

PTP ≤50ns
机械尺寸
订购信息
POWER
高精度时钟产品
3 48VDC(36-72VDC) 单电源
5 24VDC(18-36VDC) 单电源
7 220VAC/DC(85-264VAC/85-300VDC)
单电源
OSCILLATOR
1 TCXO(<55µs/1h)
2 OCXO(<12µs/12h)
3 OCXO(<6µs/24h)
SATELLITE
1 GPS/BDS/GLONASS可配置
PTP
0 不支持PTP
1 PTPv2
FIO
0 无光信号输入/输出接口
1 FI (ST 850nm MM) + FO (ST 850nm
MM)
SOFTWARE
N/A WEB (Default)
PTS-DR200-S1WEB + SNMP
PTS-DR200-S2WEB + IEC60870-104 + DNP TCP
PTS-DR200-S3WEB + IEC60870-104 + IEC61850
MMS
PTS-DR200-S4WEB + TMS GOOSE Trigger +
IEC61850 MMS
天线
PTS-ANT-GPS-30-BNC
PTS-ANT-GPS-50-BNC
PTS-ANT-GPS-100-BNC
PTS-ANT-GPS-BDS-30-BNC
PTS-ANT-GPS-BDS-50-BNC
PTS-ANT-GPS-BDS-100-BNC
PTS-ANT-GPS-GLN-30-BNC
PTS-ANT-GPS-GLN-50-BNC
PTS-ANT-GPS-GLN-100-BNC
PTS-ANT-GPS-BDS-TNC   GPS/BDS, TNC Female
Connector
PTS-ANT-GPS-BDS-N GPS/BDS, N Female Connector
PTS-ANT-GPS-BDS-GLN_TNC GPS/BDS/GLONASS, TNC
Female Connector
PTS-ANT-GPS-BDS-GLN_N GPS/BDS/GLONASS, N Female
Connector
PTS-ANT-CABLE-15  Coaxial Cable  (15 meters)
PTS-ANT-CABLE-30  Coaxial Cable  (30 meters)
PTS-ANT-CABLE-50    Coaxial Cable  (50 meters)
PTS-ANT-CABLE-80  Coaxial Cable  (80 meters)
PTS-ANT-CABLE-100  Coaxial Cable  (100 meters)
PTS-ANT-AMPLIFIER  Antenna Amplifier
PTS-ANT-LIGHTING  BNC Female to Male
Connector